valor transporte, alimentação e 

hospedagem. O locutor deverá se 

apresentar no mínimo meia hora 

antes do cronograma de trabalho, 

criado pela equipe da festa e seguir 

rigorosamente as datas e horários 

estipulados para apresentação. 

R$ 805,56 R$ 2.416,67 

Total R$ 60.716,68 

R$ 60.716,68 (sessenta mil setecentos e dezesseis reais e sessenta e oito centavos). 

6. DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

6.1. As despesas decorrentes do objeto deste Termo correrão à conta de recursos específicos, 

consignados no Orçamento disponibilizado pela Prefeitura Municipal de Santa Rita de Jacutinga